

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ  
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

02.12.2016

№ 2127

**Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 30 квітня 2015 року № 1543**

Відповідно до статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», статей 5, 6 Закону України «Про державне регулювання у сфері комунальних послуг», Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і постачання гарячої води, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 24 березня 2016 року № 377, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 червня 2016 року за № 835/28965, Процедури встановлення тарифів на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, затвердженої постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 31 березня 2016 року № 529, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 20 липня 2016 року за № 992/29122, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 30 квітня 2015 року № 1543 «Про встановлення тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб бюджетних установ, релігійних організацій, інших споживачів (крім населення)» такі зміни:

1) у пункті 1:

в абзацах другому, третьому і четвертому підпункту 1 цифри «64,70», «41,89» і «64,85» замінити відповідно цифрами «73,78», «42,07» і «73,78»;

в абзацах другому, третьому і четвертому підпункту 2 цифри «69,31», «47,75» і «69,46» замінити відповідно цифрами «79,17», «47,91» і «79,17»;

в абзацах другому і третьому підпункту 3 цифри «60,58» і «60,73» замінити відповідно цифрами «70,80» і «70,80»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 4 цифри «62,56» замінити цифрами «71,09» та в абзаці третьому цифри «38,78» замінити цифрами «38,99»;

в абзацах другому і третьому підпункту 5 цифри «60,08» замінити цифрами «72,67»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 6 цифри «59,97» замінити цифрами «69,91» та в абзаці третьому цифри «40,65» замінити цифрами «40,77»;

в абзацах другому, третьому і четвертому підпункту 7 цифри «8,06» замінити цифрами «8,20»;

в абзацах другому і третьому підпункту 8 цифри «37,33» замінити цифрами «37,39»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 9 цифри «63,78» замінити цифрами «70,96» та в абзаці третьому цифри «43,20» замінити цифрами «43,37»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 10 цифри «62,40» замінити цифрами «74,38» та в абзаці третьому цифри «41,14» замінити цифрами «41,31»;

в абзацах другому і третьому підпункту 11 цифри «60,99» замінити цифрами «68,66»;

в абзацах другому, третьому і четвертому підпункту 13 цифри «29,44» замінити цифрами «29,46»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 14 цифри «57,25» замінити цифрами «69,43» та в абзаці третьому цифри «36,72» замінити цифрами «36,87»;

в абзацах другому і третьому підпункту 15 цифри «56,97» замінити цифрами «68,52»;

в абзацах другому і третьому підпункту 16 цифри «63,63» замінити цифрами «76,61»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 17 цифри «61,34» замінити цифрами «72,79» та в абзаці третьому цифри «37,49» замінити цифрами «37,63»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 18 цифри «61,35» замінити цифрами «72,44» та в абзаці третьому цифри «38,94» замінити цифрами «39,09»;

в абзаці другому підпункту 19 цифри «57,56» замінити цифрами «68,09»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 20 цифри «61,74» замінити цифрами «72,99» та в абзаці третьому цифри «39,20» замінити цифрами «39,35»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 21 цифри «57,63» замінити цифрами «65,15» та в абзаці третьому цифри «37,52» замінити цифрами «37,60»;

в абзаці другому підпункту 22 цифри «62,11» замінити цифрами «69,82»;

в абзацах другому і третьому підпункту 23 цифри «64,99» замінити цифрами «72,75»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 24 цифри «61,45» замінити цифрами «73,57» та в абзаці третьому цифри «38,40» замінити цифрами «38,54»;

в абзацах другому і третьому підпункту 25 цифри «58,81» замінити цифрами «72,10»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 26 цифри «63,47» замінити цифрами «76,79» та в абзаці третьому цифри «39,99» замінити цифрами «40,13»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 27 цифри «57,76» замінити цифрами «70,57» та в абзаці третьому цифри «35,62» замінити цифрами «35,64»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 28 цифри «52,28» замінити цифрами «63,08» та в абзаці третьому цифри «34,73» замінити цифрами «34,84»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 29 цифри «61,50» замінити цифрами «73,87» та в абзаці третьому цифри «40,46» замінити цифрами «40,60»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 30 цифри «57,92» замінити цифрами «69,39» та в абзаці третьому цифри «54,95» замінити цифрами «54,99»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 31 цифри «56,89» замінити цифрами «68,36» та в абзаці третьому цифри «36,77» замінити цифрами «36,88»;

в абзацах другому і третьому підпункту 32 цифри «12,98» замінити цифрами «13,20»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 33 цифри «57,53» замінити цифрами «68,47» та в абзаці третьому цифри «36,35» замінити цифрами «36,51»;

в абзацах другому і третьому підпункту 34 цифри «61,42» замінити цифрами «74,60»;

в абзацах другому, третьому і четвертому підпункту 35 цифри «68,34», «49,17» і «71,82» замінити відповідно цифрами «79,50», «49,31» і «82,97»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 36 цифри «57,99» замінити цифрами «68,27» та в абзаці третьому цифри «36,09» замінити цифрами «36,19»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 37 цифри «53,30» замінити цифрами «65,09» та в абзаці третьому цифри «31,17» замінити цифрами «31,22»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 38 цифри «67,17» замінити цифрами «77,93» та в абзаці третьому цифри «43,74» замінити цифрами «43,86»;

в абзаці другому підпункту 39 цифри «57,78» замінити цифрами «66,89»;

в абзацах другому і третьому підпункту 40 цифри «59,91» замінити цифрами «71,65»;

в абзацах другому і третьому підпункту 41 цифри «62,83» замінити цифрами «75,07»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 42 цифри «62,36» замінити цифрами «76,53» та в абзаці третьому цифри «35,59» замінити цифрами «35,84»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 43 цифри «63,28» замінити цифрами «77,02» та в абзаці третьому цифри «43,94» замінити цифрами «43,97»;

в абзаці другому підпункту 44 цифри «56,28» замінити цифрами «65,35»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 45 цифри «56,78» замінити цифрами «69,18» та в абзаці третьому цифри «35,43» замінити цифрами «35,62»;

в абзацах другому, третьому і четвертому підпункту 46 цифри «56,63», «34,28» і «56,71» замінити відповідно цифрами «68,43», «34,38» і «68,51»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 47 цифри «56,54» замінити цифрами «67,76» та в абзаці третьому цифри «31,70» замінити цифрами «31,78»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 48 цифри «63,23» замінити цифрами «73,02» та в абзаці третьому цифри «41,78» замінити цифрами «41,80»;

в абзацах другому і третьому підпункту 49 цифри «55,87» замінити цифрами «67,11»;

в абзацах другому і третьому підпункту 50 цифри «65,34» і «65,05» замінити відповідно цифрами «77,47» і «77,10»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 51 цифри «56,55» замінити цифрами «65,74» та в абзаці третьому цифри «34,99» замінити цифрами «35,17»;

в абзацах другому і третьому підпункту 52 цифри «66,93» замінити цифрами «80,04»;

в абзацах другому і четвертому підпункту 53 цифри «77,00» замінити цифрами «93,27» та в абзаці третьому цифри «39,75» замінити цифрами «40,06»;

в абзацах другому і третьому підпункту 54 цифри «60,07» замінити цифрами «69,25»;

в абзацах другому і третьому підпункту 55 цифри «68,41» і «67,61» замінити відповідно цифрами «80,30» і «79,50»;

в абзацах другому і третьому підпункту 56 цифри «62,73» замінити цифрами «76,52»;

в абзацах другому і третьому підпункту 57 цифри «63,12» замінити цифрами «76,35»;

в абзацах другому і третьому підпункту 58 цифри «65,43» і «63,98» замінити відповідно цифрами «77,76» і «76,02»;

в абзацах другому і третьому підпункту 62 цифри «70,06» замінити цифрами «83,44»;

2) додатки 1 – 11, 13 – 58 та 62 до постанови викласти в новій редакції, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її опублікування в офіційному друкованому виданні – газеті «Урядовий кур'єр».

Голова НКРЕКП

Д.Вовк

*Додатки до постанови див. [тут](#).*

*Офіційно опубліковано в газеті „Урядовий кур'єр”, 29.12.2016, № 247*